
1 

 

Smlouva o dílo č. 16/03/Lí/064 ze dne 30.3.2016 – dodatek č. 1 ke stavbě  

„Velká Bíteš – kanalizace a rekonstrukce vodovodu ul. Na Valech“ 

 

Uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku – zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 

mezi následujícími smluvními stranami: 

 

Čl. 1 Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel:   Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
      se sídlem:     Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

       zastoupený:    Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva nebo 

Ing. Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva 

       k jednání jsou oprávněni:    

- ve věcech smluvních:   Ing. Petr Leopold      

- ve věcech technických:  Ing. Petr Bláha      

IČ:     43383513 

       DIČ:     CZ43383513 

       Peněžní ústav:    Česká spořitelna a.s., Žďár nad Sázavou 

       Číslo účtu:     1622321399/0800 

       K uzavření smlouvy o dílo 

       a jejích dodatků jsou oprávněni: Ing. Dagmar Zvěřinová nebo Ing. Petr Leopold   

       Zapsaný ve spisové složce Čj. Reg. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou 

       (dále jen objednatel) 

 

1.2. Zhotovitel:                    Outulný VHS spol. s r.o. 
       se sídlem:       Ocmanická 989, 675 71  Náměšť nad Oslavou 

       zastoupený:                           Svatoslavem Outulným, jednatelem 

       k jednání jsou oprávněni: 

-  ve věcech smluvních:  Svatoslav Outulný, jednatel 

-  ve věcech technických:  Radek Líbal, ředitel 

       IČ:                                      014 30 050 

       DIČ:                                     CZ01430050 

       Peněžní ústav:                       KB, a.s. 

       Číslo účtu:                            107-4519900257/0100 

       Zapsaný v  OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 78002 

       (dále jen zhotovitel) 

 

Čl. 2 Předmět dodatku 
  

2.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění cena díla: 

 

Cena díla před dodatkem č. 1: 

Cena celkem bez DPH         4.863.293,02 Kč 

 

Cena díla po dodatku č. 1: 

SO 01 Novostavba vodovodu           444.499,00 Kč 

SO 02 Přeložka přípojky č.p. 485          113.064,00 Kč 

 

Cena díla celkem bez DPH        5.420.856,02 Kč 

 

Potřeba změny předmětu plnění SoD ze dne 30.3.2016 vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat a práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. 

 



2 

 

Čl. 3 – Závěrečný protokol 
  

3.1.  Ostatní články smlouvy o dílo zůstanou ve stejném znění. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva výtisky 

zhotovitel. 

3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

3.4. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je oceněný soupis prací. 

 

 
 

 
Ve Žďáře nad Sázavou, dne 25.8.2016                                                        V Náměšti nad Oslavou, dne 30.6.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

v.z. Ing Dagmar Zvěřinová 

-----------------------------------------------                                                ---------------------------------------- 

                  objednatel:                                                                                    zhotovitel: 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko     Outulný VHS spol. s r.o. 


		2016-09-26T13:46:02+0100
	Ing. Petr Bláha
	I am the author of this document




